
Product Picture

Natūralaus maitinimo

buteliukas

Tempo- Disposable

System

 

8 oz

 
SCF649/01

Patogu, sveika maitinti
Veikia pagal natūralų kūdikio maitinimo ritmą

Mėgaukitės didesniu patogumu ir sveiku kūdikio maitinimu su „Avent Tempo Natural“ maitinimo buteliuku.

Kūdikiui žįstant „Tempo“ įdėklai subliūkšta – taip kūdikis gali kontroliuoti pieno tėkmę, o į jo pilvuką patenka

mažiau oro.

Nauda ir savybės:

Vienkartinė sistema

Įdėklai subliūkšta ir mažiau oro patenka į kūdikio pilvuką

Kūdikis kontroliuoja pieno tėkmę

Padeda maitinti krūtimi

Iš anksto suformuoti, iš anksto sterilizuoti įdėklai



Natūralaus maitinimo buteliukas SCF649/01

Ypatybės Specifikacijos

Iš anksto suformuoti, iš anksto sterilizuoti

įdėklai

„Tempo“ įdėklai yra iš anksto sterilizuoti,

vienkartiniai ir platūs, kad juos būtų lengviau

pripildyti ir būtų lengviau maitinti.

Vienkartinė sistema

„Tempo“ įdėklai yra tvirti, platūs, turintys formą,

kad pilti pieną ir maitinti kūdikį būtų lengviau.

Patogiai maitinkite kiekvieną kartą,

naudodamiesi sterilizuotais vienkartiniais

įdėklais.

Mažiau dieglių, dujų ir diskomforto

Kūdikiui valgant „Tempo“ įdėklai subliūkšta ir

mažiau oro patenka į kūdikio pilvuką.

Kūdikis kontroliuoja pieno tėkmę

„Tempo“ natūralaus maitinimo buteliukas

skatina sveiką, aktyvų maitinimą, o kūdikis gali

kontroliuoti pieno tėkmę tarsi būtų žindomas.

Tai padeda sumažinti galimybę persivalgyti ir

atpilti.

Padeda maitinti krūtimi

Natūralios formos žindukas ugdo tinkamus

įpročius ir padeda lengviau derinti maitinimą

krūtimi ir iš buteliuko.

 

Buteliukas

Medžiaga: Didelio atsparumo

Kilmės šalis

Anglija

Development stages

Stage: 0-6 mėn., nuo 0 iki 6 mėn.

Kas pridedama

Itin minkštas, lėtos tėkmės čiulptukas: 1 vnt.

Iš anksto suformuotas ir sterilizuotas įdėklas

(240 ml / 8 oz): 6 vnt.

„Tempo“ natūralaus maitinimo buteliukas

(240 ml / 8 oz): 1 vnt.

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Lengvai surenkamas,

Lengva valyti, Patogus laikyti, Platus kakliukas

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 8.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

